各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，优化行业布

局，提高企业国际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会

现邀请区内企业参加 2025 年中东国际电力、照明及新能源展

览会，现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2025 年 4 月 7-9 日，展期 3 天；

展会地点：阿联酋迪拜国际展览中心。

二、展会介绍

拥有 49 年历史的中东国际电力、照明及新能源展览会（简

称中东电力展，MEE）是目前国际上最具影响力的电力、能源

专业展览盛会之一。中东国际电力、照明及新能源展览会于

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加 2025 年中东国际电力、照明及

新能源展览会的通知

— 2 —

1975 年开始举办，每年一届，规模宏大。随着中东地区国际贸

易的稳步增长，中东电力展吸引了越来越多的相关专业人员及

高层人士到场参观访问。

2023 年第 48 届 MEE 共开放 8个展馆，展出面积达 21300

㎡，现场观众达 28254 人。有来自全球 90 个国家的 1000+品牌

参展企业现场展示领先的创新理念和先进技术，其中，中国参

展企业 163 家。到场的中国企业一致表示现场人气旺盛，观众

数量基本与疫情前持平，收获颇丰。

三、展品范围

输配电：高、中、低压电气，变压器，电线电缆，稳压电

源，电力金具，仪器仪表，配电柜，互感器，传感器，绝缘产

品等。

关键和备用电源：电站设备，发电机组，发电机，发动机，

控制系统等。

新能源和可再生能源：太阳能装置，风动力装置，再循环

系统，储能和电池，绿色氢能等。

能源消耗与能效管理：各类照明灯具、设备及开关，控制

系统及相关配件等。

智能解决方案：人工智能，大数据分析，网络安全解决方

案，工业自动化，物联网，智能城市，智能技术等。

四、参展费用

展位费：铜区：7150 元/㎡，银区：7400 元/㎡，金区：7500

— 3 —

元/㎡（双开口加收 2720 元/个，三开口加收 5860 元/个，整岛

加收 11280 元/个）；

光地费（21 ㎡起）：铜区：5900 元/㎡，银区：6100 元/

㎡，金区：6200 元/㎡（双开口加收 2720 元/个，三开口加收

5860 元/个，整岛加收 11280 元/个）；

大通道光地展位（21 ㎡起）：8310 元/㎡（双开口加收 2720

元/个，三开口加收 5860 元/个，整岛加收 11280 元/个）；

户外光地（36 ㎡起）：2700元/㎡（不加收开口费）；

注册费：2300 元/企业；

线上数据套餐：9-35 ㎡：10500 元/企业，36-99 ㎡：15700

元/企业，100 ㎡：30000 元/企业；

政府增值税：以上所有费用总和的 5%；

其余费用按实际发生收取。

五、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓中东市场的企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有

意参展企业请于 2024 年 8月 31 日前填妥《企业参展报备表》

发送至指定邮箱。

六、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835748，22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

— 4 —

附件：企业参展报备表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2024 年 7 月 24 日